
Programarea la consultaţii se face prin e-mail, cu cel puţin 48 de ore în avans, comunicându-se aspectele 
dorite a se discuta. 
 

FACULTATEA DE STUDII EUROPENE  
Departamentul de Relații Internaționale şi Studii Germane  
Anul universitar 2018/2019 Semestrul II 
 
 

PROGRAM CONSULTAŢII 
 

Prof. dr. Enikö Vincze  Joi: 14-16; Em. de Martonne 1, et II 
eniko.vincze@ubbcluj.ro sau eni_personal@yahoo.com 

Prof. dr.  Sergiu Mișcoiu Joi: 8.30-10,30; Avram Iancu nr. 68, sediul CCI, etaj2 
miscoiu@yahoo.com 

Conf. dr. Alina Andreica Marți 16-18; sala 301 (str. A Iancu 19) 
alina.andreica@ubbcluj.ro 

Conf. dr. Laura Herța Marți: 10-12; Em. de Martonne 1, et I 
laura.herta@ubbcluj.ro  sau lauragongola@yahoo.com 

Conf. dr. h. Valentin Naumescu Marți:  09-11; Em. de Martonne 1, et II 
vnaumescu@yahoo.com 

Conf. dr. Liviu Țîrău Vineri: 11.30 -13.30; Em. De Martonne 1, parter 
liviuctr@gmail.com 

Conf. dr. Edit Szegedi 
 

Miercuri: 13-15; birou 202 (str. A. Iancu 19) 
edit.corona@yahoo.com 

Lect. dr. Ciprian Bogdan 
 

Vineri: 12-14; Em. de Martonne 1, Em. de Martonne 1, et II 
bogdan.ciprian@ubbcluj.ro 

Lect. dr. Florian Drexler 
 

Miercuri: 14-16; Biblioteca G. Weber (str. Brătianu 22) 
FlorianDrexler@gmx.de 

Lect. dr. Gabriel Gherasim Joi: 16-18; P3 (str. A. Iancu 19) 
gherasim88@yahoo.com sau gabriel.gherasim@ubbcluj.ro 

Lect. Dr. Antonela Gyongy Vineri: 12-14; Biblioteca G. Weber (str. Brătianu 22) 
gy_antonela@yahoo.com 

Lect. dr. Monica Meruțiu Luni:  08-10; Em. de Martonne 1, et. III 
m_merutiu@yahoo.com 

Lect. dr. Raluca Moldovan Marți: 12-14; Em. de Martonne 1, Birou Turn 
moldovan.raluca@euro.ubbcluj.ro 

Lect. dr. Vlad Mureșan Luni: 12-14; Em. de Martonne 1, Birou Turn  
vladmuresan@gmail.com  

Lect. dr. Ana Pantea Vineri: 10-12; Em. de Martonne 1, et II 
ana.pantea@ubbcluj.ro 

Lect. dr. Christian Schuster 
 

 Luni: 12-14; Biblioteca G. Weber (str. Brătianu 22) 
christian.schuster@ubbcluj.ro 

Lect. dr. Ovidiu Vaida Miercuri: 16-18, Em. de Martonne 1, et II 
ovidiuvaida@yahoo.com 

Lect. dr. Șerban Văetiși Luni: 16-17, Joi: 13-14; Em. de Martonne 1, et II 
vaetisis@yahoo.com 

Asist. dr. Roxana Stroenescu  Joi: 11-13; Biblioteca G. Weber (str. Brătianu 22) 
lenasvincent@yahoo.com 
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